
ułatwiającym przenoszenie

Inkontinenční podložka 

zdravotnický prostředek

safeLINE PAD inkontinenční podložka s absorpční 
vrstvou, nesterilní

PARAMETRY:

Název SAP

Absorpce

Velikost

inkontinenční

podložky [cm]

Velikost

absorpční

části [cm]

Inkontinenční

podložka s 

absorpční

vrstvou, 

nesterilní

W712310001_1605 3g/m2 Min. 1016ml 40cm x 60cm 30cm x 50cm

W712310002_1605 3g/m2 Min. 1092ml 60cm x 60cm 50cm x 50cm

W712310003_1605 3g/m2 Min. 1168ml 60cm x 90cm 50cm x 80cm

Zdravotnický prostředek třídy I, nesterilní, s CE značkou. 

• obsahuje SAP (superabsorbent měnící tekutinu na gel)
• obsahuje nepropustnou vrstvu, která zabraňuje 

průchodu tekutin podložkou
• vrchní vrstva je vyrobena z měkké a jemné 

netkané textilie, která zabraňuje odírání
• spodní vrstva je mikrozdrsněná, což zabraňuje pohybu

podložky
• absorpční podložka s diamantovým vzorem
• skládá se ze 6 vrstev: polypropylenová netkaná 

textilie, celulózová vrstva, superabsorbent a celulózová 
drť, celulózová vrstva, PE folie

• absorpční podložka v bílé barvě, protiskluzová folie 
v barvě modré

• ideální pro domácí i profesionální použití: 
pečovatelská zařízení

• balené v plastovém obalu s úchopem pro snadné
přenášení

Vlastnosti:

Tento materiál nepředstavuje veřejnou reklamu ve smyslu zákona ze dne 7. dubna 2022 o zdravotnických prostředcích, prosím, nešiřte jej.

NOVINKA



POUŽITÍ:

BALENÍ:

Absorpční podložky jsou základní pomůckou zajišťující hygienu pro osoby hospitalizované v
nemocnicích, pobývajících v pečovatelských zařízeních, imobilní seniory, ležící pacienty, novorozence
a kojence. Používají se také v kosmetických salonech a veterinárních ordinacích. Absorpční položky
umístěné na posteli absorbují sekrety a omezují jejich kontakt s tělem pacienta.

•Extra ochrana při výměně plen: ideální pro dospělé a děti, zajišťující čistotu a hygienu.
•Ochrana matrací a ložního prádla: nepostradatelná pomůcka pro osoby které jsou 
imobilizovány, chrání proti únikům a znečištění. 
•Bezpečnost pro invalidní vozíky a sedačky: zvyšuje pohodlí a hygienu při každodenním 
použití. 
•Ochrana během zdravotních procedur: spolehlivě udržují čistotu a hygienu během 
různých ošetření. 
•Ochrana při výměně obvazů:  pomáhají udržovat hygienu v klíčových okamžicích.

Množství v jednom balení: 25 ks
Množství v hromadném balení: 6 x 25 ks

safeLINE PAD inkontinenční podložka s absorpční
vrstvou, nesterilní

Tento materiál nepředstavuje veřejnou reklamu ve smyslu zákona ze dne 7. dubna 2022 o zdravotnických prostředcích, prosím, nešiřte jej.

Inkontinenční podložka 

zdravotnický prostředek


	Snímek 1
	Snímek 2

